
DECRETO Nº. 40, DE 09 DE MARÇO DE 2021.
Dispõe  sobre  a  nomeação  de  Servidor  Público
municipal  para  cargo  em  Comissão,  e  dá  outras
providências.
O  PREFEITO MUNICIPAL  DE  PIRAQUÊ,
ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições
que lhe conferem a Lei Orgânica de Piraquê – TO em
seu art. 91, inciso II, c/c conforme Lei Municipal nº
123, de 03 de outubro de 2005 e suas alterações
D E C R E T A:
Art. 1º Fica nomeado o senhor GILMAR OLIVEIRA
DA  COSTA,  inscrito  no  CPF/MF  sob  o  nº
829.717.651-72,  para  exercer o cargo em comissão
de  ASSESSOR  ESPECIAL,  lotado  na
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 10 (dez)
de fevereiro de 2021. 
PUBLIQUE – SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE
PIRAQUÊ, em Piraquê, Estado do Tocantins, ao 09
(nono) dia do mês de março do ano de 2021.

SILVINO OLIVEIRA DE SOUSA
Prefeito Municipal

ANO I – PIRAQUÊ-TO, SEXTA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 010

Diário Oficial 010/2021 - Prefeitura Municipal de Piraquê-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 12.03.2021 23:37:43 - Página 1/2



Registro Nº: D20210312010

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 010/2021 - Prefeitura Municipal de Piraquê-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 12.03.2021 23:37:43 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2021-03-12T23:37:43-0300




